关于召开中国学位与研究生教育学会
审计专业学位委员会第一次会议的通知
各审计专业学位工作委员会会员单位：

经研究决定，中国学位与研究生教育学会审计专业学位委员会第一次会议拟于2015年11月上旬在南京举行，由秘书处单位南京审计学院承办。本次会议将选举产生研究生教育学会审计专业学位委员会领导机构并针对审计硕士专业学位研究生的培养、评估等方面进行交流和研讨。诚挚邀请贵单位派代表参加本次会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间
本次会议时间2015年11月5-7日，5日报到。
二、会议地点

南京审计学院浦口校区（南京市浦口区江浦街道雨山西路86号）。
三、参会人员
相关部门领导、特邀专家；审计硕士培养单位的研究生管理部门及培养学院负责人。
四、会议议题
1. 选举产生“中国学位与研究生教育学会审计专业学位委员会”领导机构；

2. 就审计硕士培养的相关问题开展研讨：

（1）审计硕士培养质量保障体系建设；

（2）审计硕士培养模式改革；

（3）审计硕士案例教学及实践教学研讨；
（4）审计硕士专业学位授权点专项评估经验交流。
五、材料提交

请各培养单位于10月20日前将以下材料的电子稿发至邮箱wangzp@nau.edu.cn
1. 本单位推荐的审计专业学位委员会理事1名（见附件1）；
2. 参会代表回执（见附件2）；
3. 围绕会议议题的经验交流材料、学术论文。

六、会议费用

本次会议不收会务费，食宿费自理。
七、联系方式

联系人：王中平；联系方式：15850587650，025-58318144；邮箱：wangzp@nau.edu.cn。QQ群：审计硕士培养单位群 263676272。
联系人：翟国；联系方式：15150641737，025-58318146；传真：025-58318146。
附件：
1. 中国学位与研究生教育学会审计专业学位委员会理事推荐表
  2. 中国学位与研究生教育学会审计专业学位委员会会议参会代表回执
                      中国学位与研究生教育学会
                        审计专业学位工作委员会秘书处

南京审计学院（代章）
2015年10月14日

附件1：
   中国学位与研究生教育学会
审计专业学位委员会理事推荐表

推荐单位（盖章）：
	姓名

	出生年月

	职务/职称

	学历

	学位

	研究方向

	联系电话

	电子邮箱

	QQ或微信号

	学术
（管理）
经历

	学术
（管理）
业绩

附件2

中国学位与研究生教育学会
审计专业学位委员会会议参会代表回执

	姓名

	性别

	工作单位

所在部门

	职务/职称

	通讯地址

	邮政编码

	办公电话

	手机号码

	电子邮箱

	QQ或微信号

	住宿要求
	单独入住标准间（    ）     与他人合住标准间（    ）

	预计到达

时间

	备注

· 请贵校尽快确定参会代表名单，务必于2015年10月20日前，将汇总后的回执通过电子邮件或传真回复给我们，谢谢！

E-Mail：wangzp@nau.edu.cn; 传真：025-58318146